АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2018 года  № 950
«Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие автомобильных
дорог муниципального образования
Сосновское сельское поселение в 2019 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом от 24.06.2014г. № 48-ОЗ «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» (с изменениями), Постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение от 03.03.2014г. № 87 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в целях создания благоприятных условий проживания граждан, повышения эффективности и безопасности функционирования автомобильных дорог муниципального образования, обеспечение жизненно важных социально-экономических интересов, администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования в 2019 году» согласно приложению настоящему постановлению.
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Сосновское сельское поселение в 2019 году», производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Сосновское сельское  поселения на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                               С.М. Минич
Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/finansu_norm_doc.php